
Plná moc (pojistné události) 
udělená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

a 

se dohodli na následujícím: 

III. 

1. Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami zpracování osobních údajů zmocněnce, které jsou přístupné na webu
www.allrisk.cz/gdpr

V Brně dne  

Allrisk, a. s. se sídlem Komárovská 20a, 617 00 Brno, IČ: 496 10 929, zapsaná Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7353, e-mail: info@allrisk.cz, www.allrisk.cz 

IČ/RČ: 
Sídlem/Trv. bytem: 

Jednající:  
E-mail:
Tel., mobil:
Číslo účtu:

dále jen jako „zmocnitel“ 

Allrisk, a.s.  
IČ: 496 10 929 
Sídlem: Komárovská 263/20a, 617 00 Brno 
Jednající: Michalem Kudláčkem, ředitelem Centra 
likvidace pojistných událostí, na základě plné moci 
E-mail: likvidace@allrisk.cz
Tel., mobil: +420 605 900 090

dále jen jako „zmocněnec“

II. 

1. Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
2. Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat. Odvolání plné moci je účinné poté, co bylo prokazatelně
doručeno zmocněnci.
3. Zmocnitel bere na vědomí, že i po zániku platnosti této plné moci je zmocněnec oprávněn učinit neodkladné úkony, které
nesnesou odkladu, aby odvrátil způsobení škody zmocniteli nebo třetím stranám.

1. Zmocnitel uděluje zmocněnci jakožto samostatnému zprostředkovateli dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a
zajištění a  jakožto samostatnému likvidátorovi pojistných událostí dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon plnou moc
k jednání s pojišťovnami a dalšími subjekty (např. PČR, HZS, IZS, autoservisy, zdravotnická zařízení apod.) k jednání ve věci
vyřizování pojistných událostí, které nastaly nebo v budoucnu nastanou.
2. Zmocněnec tuto plnou moc přijímá a zavazuje se, že ji využije pouze ku prospěchu zmocnitele.
3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato plná moc může být založena u příslušné pojišťovny – vůči ostatním subjektům
je považována za důvěrnou.

………………………….…………..…… 
zmocnitel


	Allrisk, a.s. 
	V Brně dne 14.9.2020

	Dnes: 30/10/2020
	Text1: 
	d: 
	df: 
	zz: 
	vc: 
	nm: 
	dfdd: 
	dd: 


